ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МЭГАРИФ ПЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ДНУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань

Об итогах III Республиканского конкурса
«Портфолио руководящих
и методических работников организаций
дополнительного образования»

Согласно плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2024-2025 учебный год для работников образовательных
организаций с 03 февраля по 14 марта 2025 года, совместно с МБУ ДО «Центр
эстетического воспитания детей» Елабужского муниципального района Республики
Татарстан, был проведен III Республиканский конкурс «Портфолио руководящих и
методических работников организаций дополнительного образования» (далее -
Конкурс).

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Алексеевского, Апастовского, Бавлинского, Балтасинского, Заинского,
Зеленодольского, Лениногорского, Нижнекамского, Рыбно-Слободского,
Тетюшского муниципальных районов Республики Татарстан, городов Набережные
Челны и Казань (Авиастроительный, Кировский, Московский, Ново-Савиновский,
Советский районы), направленную на развитие творческого потенциала и
повышение профессионального мастерства педагогов.

2. Утвердить решение-ЛЭргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотдми «За творческий подход».

Директор А.В. Жаринов

Утверждено приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№ Ш/Г от

Решение Оргкомитета
III Республиканского конкурса

«Портфолио руководящих
и методических работников организаций

дополнительного образования»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Портфолио методиста дополнительного образования»

1 место - Залужьева Наталья Васильевна, методист МБУДО «Дом детского
творчества» Заинского муниципального района Республики Татарстан;

2 место - Дусаев Сайяр Фирдусович, методист МБУ ДО «Центр внешкольной
работы Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;

2 место - Петрова Наталья Александровна, методист МБУДО «Дом детского и
юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-Савиновского района г. Казани;

3 место - Бариева Римма Рашитовна, методист МБУДО «Центр внешкольной
работы» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан;

3 место - Галлямова Алиса Разитовна, методист МБУДО «Центр
внешкольной работы» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место - Русаева Марина Евгеньевна, методист МБУДО «Центр
дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района» г. Казани;

Лауреат 1 степени - Ахунова Гульнар Борхановна, методист МБУ ДО «Центр
внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;

Лауреат 2 степени - Мингазова Гульнара Расыховна, методист МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан;

Лауреат 2 степени — Хафизова Татьяна Леонидовна, методист МБУДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

Лауреат 3 степени - Грен Светлана Владимировна, методист МБУ ДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

Лауреат 3 степени - Кабирова Альфия Асхатовна, методист МБУДО «Центр
детского творчества» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан;

Лауреат 3 степени - Осипова Анна Владимировна, методист МБУ ДО «Центр
дополнительного образования Тетюшского муниципального района Республики

Татарстан».

«Портфолио заведующего отделом
дополнительного образования»

1 место - не присуждать;
2 место - Аксакова Наиля Адгамовна, заведующая методическим отделом

МБУДО «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-
Савиновского района г. Казани;

3 место - Фатьянова Ирина Андреевна заведующая отделом, МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;

Лауреат 1 степени — не присуждать;
Лауреат 2 степени - не присуждать;
Лауреат 3 степени - не присуждать.

«Портфолио руководителя
организации дополнительного образования»

1 место - Батталова Гульназ Расюловна, директор МБУ ДО «Центр детского
творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан;

2 место - Сорокина Татьяна Викторовна, директор МБУ ДО «Центр
дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района» г. Казани;

2 место - Богомолова Рамзия Мунавировна, директор МБУ ДО «Центр
внешкольной работы» Московского района города Казани;

3 место - Никифорова Елена Анатольевна, директор МАОУ ДО «Дом
школьников» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан;

3 место - Сунгатова Эльвира Надировна, заместитель директора по УВР МАУ
ДО города Набережные Челны «Детская школа хореографического искусства №17»;
3 место - Гиннатуллин Ильнур Ибрагимович, директор МБУ ДО «Детский
оздоровительно-образовательный (профильный) центр» Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан;

Лауреат 1 степени - не присуждать;
Лауреат 2 степени - не присуждать;
Лауреат 3 степени - не присуждать.